KURJER WARSZAWSKI.

Środa.

N^o 98.

Jutro, ŚŚ. Bazyliisy i Anasztacji PP.

Dnia 2 (14) Kwietnia 1858 Roku.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, przez Ukaz **NAJWYŻSZY** Imieniny, wydany d. 19 Marca do Komitetu **NAJWYŻEJ** utworzonego w d. 18 Sierpnia 1814 r., rozkazać raczył, aby Komitet ten nadal nosił nazwę: *Komitetu Ranionych*.